
Uchwała Nr XLV/ 54 /2022 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 30 maja 2022r. 

w sprawie podwyższenia minimalnej wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych 
zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcje pogotowia rodzinnego 
oraz dla osób prowadzących rodzinne domy dziecka. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 528) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 
9 czerwca 201 lr. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 
447), uchwala się, co następuje: 

§1 
Podwyższa się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz 
prowadzących rodzinne domy dziecka, o którym mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
201 lr. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, do kwoty nie niższej niż 3.200,OOzł 
brutto miesięcznie. 

§2 
Podwyższa się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących 
funkcje pogotowia rodzinnego, o którym mowa w art. 85 ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 201 lr. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, do kwoty nie niższej niż 3.400,OOzł brutto 
miesięcznie. 

§3 
Traci moc Uchwała Nr XXVIII/21/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 18 marca 202lr. 
w sprawie podwyższenia minimalnej wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych 
zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcje pogotowia rodzinnego oraz 
dla osób prowadzących rodzinne domy dziecka. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 


